



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

NIP- 551-21-23-091
PKD- 8610Z
REGON- 000805666
KONTO – Bank Pekao S.A.
06 1240 4748 1111
0000 4872 7945

Nasz znak:

TZ/2500/1/2023

Andrychów dn., 06.02.2023 r.

INFORMACJA O WPŁYNIĘCIU PYTAŃ DO TREŚCI SWZ ORAZ OGŁOSZENIE O MODYFIKACJI TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Utworzenie Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży przy Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym w Andrychowie” – znak sprawy: TZ/2500/1/2023

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego, dalej „Zamawiający”, na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej „ustawa Pzp” informuje, że w postępowaniu zostały złożone pytania i poniżej podaje treść pytań i udzielonych odpowiedzi. Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ.

Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi

Pytanie nr 1

Klimatyzacja. Brak na rysunkach trasy przewodów odprowadzenia skroplin od klimatyzatorów. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź: Skropliny należy odprowadzić z jednostek wewnętrznych używając rur twardych PVC klejonych. Skropliny należy odprowadzić do projektowanej instalacji kanalizacyjnej wewnątrz budynku. Należy zbudować syfony w miejscu połączenia instalacji skroplin z instalacją kanalizacji sanitarnej.

1. Instalacje skroplin z klimatyzatora znajdującego się w pom. nr 0.4 należy odprowadzić do instalacji kan. sanitarnej w pom. 0.5 w okolicy umywalki.

2. Instalacje skroplin z klimatyzatora znajdującego się w pom. nr 0.22, 0.21, 0.20, 0.19, 0.14 należy odprowadzić do instalacji kan. sanitarnej w pom. 0.17 w okolicy umywalki.

3. Instalacje skroplin z klimatyzatora znajdującego się w pom. nr 0.10, 0.11, 0.12, 0.13 należy odprowadzić do instalacji kan. sanitarnej w pom. 0.11 w okolicy umywalki.

Pytanie nr 2

Proszę o podanie modelu oraz typu istniejącej centrali pożarowej, do której planowana jest rozbudowa.

Odpowiedź: System oparto na marce POLON ALFA, zainstalowana centrala to POLON 6000.



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Pytanie nr 3

Jaką posiadają Państwo aktualnie centralę pożarową (typ i model). Potrzebne jest to konieczne do wyceny ponieważ ceny różnych producentów różnią się od siebie nawet o 100%.

Odpowiedź: System oparto na marce POLON ALFA, zainstalowana centrala to POLON 6000.

Pytanie nr 4

Jakiej marki mają Państwo rejestrator do kamer. Potrzebne to jest do wpięcia nowych kamer do systemu

Odpowiedź: Zainstalowany rejestrator do kamer marki Dahua.

Pytanie nr 5

Czy w projektowanej szafie dystrybucyjnej w zakresie jest wyposażenie w switcha do sieci LAN i UPS-a. Jeżeli tak to proszę podać parametry.

Odpowiedź: Tak należy dostarczyć. Switch zarządzany 48-port GE, 2x10G SFP+ - 1 szt (na potrzeby sieci IT), Switch zarządzany 16-port GE, Full PoE+ 240W, 2x1G SFP - 1 szt (na potrzeby CCTV).

Pytanie nr 6

Czy projektowana sieć LAN wymaga certyfikacji sieci przez przeszkolonego i certyfikowanego instalatora sieci LAN danego producenta?

Odpowiedź: Tak jest wymagane.

Pytanie nr 7

Czy w szafach istniejących (portiernia i szpital) są wolne miejsca na przełącznicach światłowodowych, aby wspawać nowe światłowody. Czy trzeba dołożyć nowe przełącznice?

Odpowiedź: Dla zakończenia obu światłowodów (IT i CCTV) należy przewidzieć zabudowę nowych przełącznic światłowodowych.

Pytanie nr 8

Dlaczego w załącznikach są 2 rysunki Szafy dystrybucyjnej? Jeden bez switcha POE drugi ze switchem POE. Który jest aktualny?

Odpowiedź: Aktualny jest ze switchem POE dla instalacji CCTV.

Pytanie nr 9

Prosimy o udostępnienie lub wskazanie w dokumentacji wymagań materiałowych dotyczących membrany dachowej PCV.

Odpowiedź: Membrana dachowa PCV gr. 1,5mm, trwałość powyżej 30 lat, odporność na promieniowanie UV. Reakcja na ogień klasa E, odporność na ogień BROFF(T1). Kolorystyka w nawiązaniu do istniejącej. Pełna plastyczność w temperaturze do – 350 st. C.

Pytanie nr 10

W ekspertyzie ppoż jest zapis że okładziny sufitów oraz sufity podwieszane powinny być wykonane z materiałów niepalnych i niezapalnych, nie kapiących i nie odpadających pod wpływem ognia – prosimy o wskazanie wymagań technicznych dla tych materiałów.



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Odpowiedź: Minimalne parametry sufitu typu Armstrong w komunikacji – ilość zgodna z przedmiarem robót

Płyta gr. min. 12mm o fakturze gładkiej, nakrapianej, baranek, kolor biały, modułpodstawowy 60x60cm

Pochłanianie dźwięku (α_w)	0.85 (H)		
Pochłanianie dźwięku (NRC)	0.80		
Dźwiękoizolacyjność Dncw (dB)	28	Reakcja na ogień EU Euroklasa A2-s1,d0	
Odbicie światła (%)	83.39		
Odporność na wilgoć (RH%)	95		
Przewodność cieplna	0.052		
Ciężar (kg/m ²)	3.71		

Parametry sufitu z płyt rgips na konstrukcji stalowej

Sufit podwieszany z płyt GKF 12,5 mm typ DF w systemie o konstrukcji krzyżowej, podwójnejz jednokrotnym poszyciem z płyt GKF 12,5mm.

Konstrukcja sufitu w systemie Rigips z profili (0,6mm/ryflowane) w rozstawie co 40cm. Połączenia płyta-płyta należy spoinować taśmą. Na styku połączeń ze ścianami masywnymi, należy wykonać połączenia ślizgowe zgodnie z zaleceniami producenta systemu.

Parametry płyty rigips:

Reakcja na ogień A2-s1, d0 Wytrzymałość na zginanie [N]:

kierunek wzdłużny ≥ 550 kierunek poprzeczny ≥ 210

Gęstość rdzenia gipsowego [kg/m³] ≥ 800 Współczynnik oporu dyfuzyjnego [μ]

10 Współczynnik przewodzenia ciepła [λ] 0,25 W/(m*K)

Pytanie nr 11

Prosimy o wskazanie rodzaju i ilości płyt g-k dla ścianek działowych – brak pozycji w przedmiarach.

Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem robót poz. 2.4.1 ścianki działowe mają zostać wykonane w technologii murowanej z betonu komórkowego gr 12 cm, murowane na zaprawie klejowej (wg systemu producenta). Beton komórkowy gęstość min. 600 kg/m³. W wycenie należy również uwzględnić nadproża w ścianach działowych – systemowe wg wskazań producenta elementu murowego. Szacowana ilość to 18 mb.

Pytanie nr 12

Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersjach edytowalnych ath, xml lub xlsx

Odpowiedź: Zamawiający udostępni plik w formacie edytowalnym xlsx dla robót ogólnobudowlanych oraz zagospodarowania terenu. Dla robót branżowych wyłącznie wersja pdf załączona do postępowania.

Pytanie nr 13

Prosimy o doszczegółowienie drzwi w ściankach szklanych (wyposażenie drzwi, światło przejścia, odporność ogniowa)



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Odpowiedź: Światło przejścia po otwarciu min. 90cm, nie ma wymagań co do odporności ogniowej drzwi w ściankach szklanych S1 oraz S2. Drzwi w ściance S1 należy wyposażyć w elektrorygiel, samozamykacz gałka i klamka (gałka od strony zewnętrznej, a klamka od strony wewnętrznej pomieszczenia Drzwi w ściance S2 należy wyposażyć w samozamykacz klamkę (obustronnie) oraz zamek + wkładka patentowa na klucz.

Pytanie nr 14

Prosimy o wyjaśnienia oznaczeń – zamek klasa RC1, szyba zewnętrzna P1?

Odpowiedź: RC1 – klasa odporności okien i drzwi wg PN-EN 1627:2012 lub równoważny. P1 –szkło bezpieczne podklejone - chroni przed zranieniem, stanowi czasową ochronę przy próbie włamania podjętą bez przygotowania.

Pytanie nr 15

Czy drzwi zewnętrzne mają być ewakuacyjne?

Odpowiedź: Tak, drzwi zewnętrzne mają być ewakuacyjne, szerokość przejścia po otwarciu skrzydła min. 90cm.

Pytanie nr 16

Prosimy o wskazanie opcji przeszklenia świetlików dachowych – stałe czy otwierane?

Odpowiedź: Świetliki dachowe stałe, wymagany współczynnik cieplny U dla świetlika min. 1,2 W/m²K

Pytanie nr 17

Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 18

Proszę o potwierdzenie, że remont elewacji budynku jest poza zakresem przetargu.

Odpowiedź: Odnowienie elewacji budynku jest w zakresie wykonania robót zgodnie z przedmiarem robót poz. 2.9.1 „Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa, kolorystyka w nawiązaniu do istniejącej”. Wykończenie tynkiem cienkowarstwowym, kolorystyka zgodnie z rys. A-2 w nawiązaniu do istniejącej elewacji.

Pytanie nr 19

Proszę o informację, czy w zakresie przetargu jest wymiana warstw izolacyjnych dachowych.

Odpowiedź: Wymiana warstw izolacyjnych dachu nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 20

Proszę o informację, czy w zakresie przetargu jest dostawa i montaż wyposażenia meblowego (m.in. krzesła, stoły, pufy, sofy, fotele, szafy, regały, półki, siedziska) i technologicznego (ekran multimedialny, projektor).

Odpowiedź: Dostawa i montaż wyposażenia meblowego (m.in. krzesła, stoły, pufy, sofy, fotele, szafy, regały, półki, siedziska) i technologicznego (ekran multimedialny, projektor) nie są objęte przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 21

Proszę o potwierdzenie, że w zakres przetargu nie wchodzi wykonanie zbiornika zewnętrznego p.poż.

Odpowiedź: Zakres zamówienia nie obejmuje wykonania zbiornika zewnętrznego p.poż.



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Pytanie nr 22

Proszę o potwierdzenie, że w zakres przetargu nie wchodzi rozbiórka, dostawa i montaż lub modernizacja istniejących okien.

Odpowiedź: *Wymiana stolarki okiennej w zakresie zgodnym z zestawieniem stolarki okiennej.*

Pytanie nr 23

Proszę o potwierdzenie, że w zakresie przetargu jest dostawa i montaż kotła gazowego kondensacyjnego jednofunkcyjnego.

Odpowiedź: *Zakres zamówienia nie obejmuje dostawy i montażu kotła gazowego. Kocioł gazowy istniejący. Zakres zamówienia obejmuje prace związane z przebudową istniejącej kotłowni zgodnie z projektem branżowym instalacji sanitarnych oraz przedmiarem robót.*

Pytanie nr 24

Proszę o informację, czy Zamawiający przewiduje konieczność całkowitej rozbiórki istniejącego stropu Ackermana, czy wystarczającym będzie wykonanie wymianów stalowych jako podpór istniejącego stropu (które zostaną zakryte sufitem podwieszanym).

Odpowiedź: *Zakres zamówienia obejmuje wzmocnienie konstrukcji stropu Ackermana oraz wykonanie wymianów stalowych celem montażu świetlików dachowych. Nie ma konieczności rozbiórki całości stropu. Rozbiórka wyłącznie w miejscu montażu świetlików dachowych.*

Pytanie nr 25

Proszę o informację, czy klimatyzatory mają być wyposażone w sterowniki ściennie.

Odpowiedź: *Tak, klimatyzatory mają być wyposażone w sterowniki ściennie.*

Pytanie nr 26

Proszę o udostępnienie rzutu dachu z lokalizacją wyrzutni dachowych.

Odpowiedź: *Wyrzutnie dachowe należy wykonać zgodnie projektem branżowym instalacji wentylacji – lokalizacja wyrzutni zgodnie z rys. nr 1 projektu branżowego. Budynek parterowy, wyrzutnie przechodzą przez warstwę stopodachu (strop Ackermana)*

Pytanie nr 27

Proszę o informację, czy w zakresie oferty należy ująć wymianę materiałów eksploatacyjnych.

Odpowiedź: *W ofercie należy ująć wymianę materiałów eksploatacyjnych w okresie gwarancji.*

Pytanie nr 28

Proszę o udostępnienie projektu instalacji skroplin z klimatyzatorów oraz centrali wentylacyjnej.

Odpowiedź: *Skropliny należy odprowadzić z jednostek wewnętrznych używając rur twardych PVC klejonych. Skropliny należy odprowadzić do projektowanej instalacji kanalizacyjnej wewnątrz budynku. Należy zabudować syfony w miejscu połączenia instalacji skroplin z instalacją kanalizacji sanitarnej. 1. Instalacje*

skroplin z klimatyzatora znajdującego się w pom. nr 0.4 należy odprowadzić do instalacji kan. sanitarnej w pom. 0.5 w okolicy umywalki. 2. Instalacje skroplin z klimatyzatora znajdującego się w pom. nr 0.22, 0.21, 0.20, 0.19, 0.14 należy



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl
odprowadzić do instalacji kan. sanitarnej w pom. 0.17 w okolicy umywalki. 3. Instalacje skroplin z klimatyzatora znajdującego się w pom. nr 0.10, 0.11, 0.12, 0.13 należy odprowadzić do instalacji kan. sanitarnej w pom. 0.11 w okolicy umywalki. Z centrali wentylacyjnej należy odprowadzić skropliny w okolicy umywalki pom. 0.11.

Pytanie nr 29

Proszę o uzupełnienie przedmiarów o instalację skroplin.

Odpowiedź: Proszę ująć w wycenie instalację skroplin. Wycenę należy wykonać na podstawie przekazanych wytycznych.

Pytanie nr 30

Pozycja 1.7.2.1 prosimy o wskazanie grubości pnia, wysokość szczytowania, średnicy korony drzewa

Odpowiedź: Wysokość szczytowania 1,5 m, Średnica korony drzewa 2,0m, Grubość pnia dostosowana do parametrów jak wyżej, Docelowa wysokość: 4m – 6m.

Pytanie nr 31

Prosimy o wskazanie parametrów jakościowych humusu

Odpowiedź: Zastosowanie humusu pod trawnik, kwiaty, krzewy pH 5,5-6,5; brak frakcji kamienistej powyżej 4mm.

Pytanie nr 32

Pozycja 1.7.2.2 prosimy o wskazanie grab cięty – rozciągnięcie palmety, szerokość powierzchni prostokąta, wiek założenia, geowłóknina – gramatura, kolor, sposób mocowania do podłoża, otoczaki – rodzaj oraz kolor kamienia, gramatura kamienia, wysokość nasypu

Odpowiedź: szerokość 40cm; wiek założenia 5 lat; geowłóknina czarna 200 g/m²; sposób mocowania mechaniczny szpilki oraz balast kruszywem; otoczaki frakcja 8-32 mm; kolor biały; miąższość 10cm.

Pytanie nr 33

Branża elektryczna. W dokumentacji projektu technicznego wykonawczego instalacji elektrycznej znajduje się dokumentacja modernizacji rozdzielni głównej RG oraz złącz kablowych. Proszę o udostępnienie opisu technicznego tego zakresu.

Odpowiedź: Opis techniczny znajduje się w folderze MODERNIZACJA ROZDZIELNI – plik „Andrychów proj el RG opis techniczny.pdf”

Pytanie nr 34

Branża elektryczna. Proszę o udostępnienie przedmiaru zakresu modernizacji rozdzielni głównej RG oraz złącz kablowych.

Odpowiedź: Przedmiar znajduje się w folderze MODERNIZACJA ROZDZIELNI – plik „Andrychów proj el RG przedmiar robót”

Pytanie nr 35

Branża elektryczna. Proszę o informację w czym zakresie (wykonawcy czy zakładu energetycznego) jest dostawa i montaż zestawu pomiarowego 1PP w ramach zakresu modernizacji rozdzielni głównej RG oraz złącz kablowych?

Odpowiedź: Złącze pomiarowe jest ujęte w przedmiarze po stronie wykonawcy. Do zakresu Tauronu należy przełożenie licznika.



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Pytanie nr 36

Branża elektryczna. Proszę o informację w czym zakresie (wykonawcy czy zakładu energetycznego) jest dostawa i montaż analizatora parametrów sieci w ramach zakresu modernizacji rozdzielni głównej RG oraz złącz kablowych?

Odpowiedź: *Analizator sieci, podobnie jak cała rozdzielnia RG oraz złącze pomiarowe 1PP jest wyszczególnione w przedmiarze po stronie wykonawcy.*

Pytanie nr 37

Branża elektryczna. Proszę o informację czy w zakresie modernizacji rozdzielni głównej RG oraz złącz kablowych jest też wymiana kabla zasilającego między Zestawem pomiarowym 1PP a rozdzielnicą RG?

Odpowiedź: *Tak, to okablowanie jest w zakresie i jest ujęte w przedmiarze.*

Pytanie nr 38

Branża elektryczna. Proszę o udostępnienie schematu oraz rzutu instalacji oświetlenia zewnętrznego z naniesioną lokalizacją słupów oświetleniowych.

Odpowiedź: *W załączeniu PZT z lokalizacją słupów oświetleniowych oraz schemat rozdzielnicy TG. Obwód nr 44 zasilanie oświetlenia tereny. Na etapie prefabrykacji rozdzielnicy TG zaleca się przesunięcie zabezpieczeń obwodów nr; 44 i 45 przed stycznik sterowany z SSP tak żeby oświetlenie tereny nie było wyłączane przez system SSP w czasie alarmy II stopnia.*

Pytanie nr 39

Branża elektryczna. Proszę o udostępnienie parametrów UPS w szafie PD, tj. rodzaj zasilacza, moc, czas utrzymania przy jakiej wartości obciążenia.

Odpowiedź: *Należy zbudować zasilacz online 1000VA czas podtrzymania co najmniej 20minut przy obciążeniu 300W.*

Pytanie nr 40

Branża elektryczna. Proszę o wydanie nazwy i producenta istniejącego systemu sygnalizacji i wykrywania pożaru funkcjonującego w obiekcie.

Odpowiedź: *System oparto na marce POLON ALFA, zainstalowana centrala to POLON 6000.*

Pytanie nr 41

Proszę o przedstawienie schematów oraz widoków rozdzielni.

Odpowiedź: *Schemat oraz widok rozdzielni znajduje się w katalogu MODERNIZACJA ROZDZIELNI plik Andrychów proj el RG Rys E-2.*

Pytanie nr 42

w związku z dołączeniem nowych urządzeń CCTV, PPOŻ oraz KD do istniejących urządzeń lub central alarmowych, proszę o podanie marki oraz modelu tych właśnie urządzeń w celu uniknięcia błędów podczas integracji systemów.

Odpowiedź: *PPOŻ. : System oparto na marce POLON ALFA, zainstalowana centrala to POLON 6000; CCTV : Zainstalowany rejestrator do kamer marki Dahua; KD : Zainstalowany system ROGER.*



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ poprzez:

- zmianę Załącznika nr 9 – Projekt umowy

- uzupełnienie Załącznika nr 1 poprzez dodanie PZT z lokalizacją słupów oświetleniowych;

- uzupełnienie Załącznika nr 1 poprzez dodanie schematu rozdzielnic TG

- uzupełnienie Załącznika nr 1 poprzez dodanie pliku w formacie edytowalnym xlsx dla robót ogólnobudowlanych oraz zagospodarowania terenu

Integralną częścią niniejszej modyfikacji jest:

- zmodyfikowany Załącznik nr 9 – Projekt umowy;

- PZT z lokalizacją słupów oświetleniowych;

- schemat rozdzielnic TG;

- plik w formacie edytowalnym xlsx dla robót ogólnobudowlanych oraz zagospodarowania terenu

Pozostałe zapisy bez zmian.

*Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala
Psychiatrycznego w Andrychowie*

Piotr Kopijasz

Otrzymują:

1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow

1 x a/a